
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: STAVONA  III. třída
sk. B

Kolo: 3

Číslo: A2B Ćíslo
utkání:

2016213A2B0303

Ročník: 2016 Den: 10.09.2016 17:00

Domácí  Vraný B Hosté  Uhy

R KREJSA Jakub 00031450 Stadion:  TJ Sokol Vraný

AR1 LINHART Tomáš (N) 76040639 Výsledek utkání:  4:1 Poločas utkání:  2:1

AR2 NOVÁK Vladimír (N) 73110089 Diváků:  36

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Krejsa Jakub (00031450)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

27 Löwe Tomáš (K) 93010270

2 Nauš Radek 93021104

4 Urban Dominik 97081129 1

3 Koukolíček Jiří 85110962

18 Hanzlík Pavel 85071367

7 Krampera David 95080097

9 Koten Tomáš 93070866 2

11 Bouček Vojtěch 98100395 80

8 Štěpanovský Marek 97121204

6 Plašil Jan 90050010 1

10 Plašil Martin 84121822 76

16 Hora Josef 97041817 80

5 Izera Dominik 96060381

14 Pustai Simon 94101817 76

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Kovařík Michal 91011521

2 Černý Lukáš 93012180 65

3 Valer Martin 87041061 17 43 43

4 Fundák Radim 92121469

5 Jandus Miroslav 76060531

6 Křelina Vlastimil 65040626 28 29 29

7 Novák Roman (K) 78110625

8 Novák Jaroslav 69030791 83 1

9 Bakalař Jiří 77070418 73

15 Hájek Miroslav 70080756 80

16 Mikulášek Karel 85081833

12 Jansa Jiří 86122061 80

13 Borisov Plamen 88022272 73

14 Honzík Tomáš 98021238

11 Kříž Daniel 92081512 83

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Liška Jan 94091660

Vedoucí Koten Tomáš 93070866

Trenér Novák Tomáš 92071899

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Hájek Petr 72030158

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta

Valer Martin 87041061 43

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 1.žk NCH  bezohledné kopnutí soupeře zepředu v
souboji o míč v nepřerušené hře. 2.žk  Projev nespokojenosti,
protestování  kritika R v přerušené hře bez hanlivých výroků,
výrok „Jsi slepej, ty to nevidíš? Tak to pískej pořádně!“

Křelina Vlastimil 65040626 29



Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 1.žk  Projev nespokojenosti, protestování  kritika R v
přerušené hře bez hanlivých výrazů  výrok „to si děláš srandu,
ty nevidíš, že je to faul?“, 2.žk  Projev nespokojenosti,
protestování  kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů 
výrok „jdi do háje“.

Střelci domácí

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Koten Tomáš Branka 93070866 14

2 Koten Tomáš Branka 93070866 36

4 Plašil Jan Branka 90050010 66

5 Urban Dominik Branka 97081129 77

Střelci hosté

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Novák Jaroslav Branka 69030791 38

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 11.09.2016 11:47
Potvrzena základní část hosté: ANO 11.09.2016 11:47
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 11.09.2016 11:48

Zpráva rozhodčího
Vyjádření R k vyloučením:Ve 29. minutě jsem udělil 2. ŽK a zároveň ČK H6  Křelina Vlastimil, za projevy nespokojenosti a protestování 
kritika R bez hanlivých výrazů  výrok „jdi do háje“. Jednalo se o reakci na to, že jsem tomuto hráči udělil 1.ŽK za kritiku R bez hanlivých výrazů 
výrok „to si děláš srandu, ty nevidíš, že je to faul?“. Hráč zůstal ležet na zemi po hlavičkovém souboji u středové čáry a dožadoval se nařízení
PVK ze přestupek na svou osobu. Souboj jsem posoudil jako čistý a nechal pokračovat ve hře. Po jejím přerušení jsem chtěl zjistit zdravotní
stav tohoto hráče, který na to reagoval výše popsanými výroky. Hráč opustil hřiště v klidu a bez emocí.Ve 43. minutě jsem udělil 2. ŽK a
zároveň ČK H3  Valer Martin, za projevy nespokojenosti a protestování  kritika R bez hanlivých výrazů  výrok „Jsi slepej, ty to nevidíš? Tak to
pískej pořádně!“. Tomuto hráči jsem v 17. minutě udělil 1. ŽK za NCH  bezohledné kopnutí soupeře zepředu v souboji o míč v nepřerušené
hře. Hráč opustil hřiště v klidu a bez emocí.Ve 34. minutě jsem nařídil PK ve prospěch domácích za vražení zezadu v souboji o míč v
nepřerušené hře v PÚ.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny

dopravné paušál celkem

R 350 400 750

AR1

AR2

4R

DFA

TD

AAR1

AAR2


